

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

ApS AF 1/7 2013

C/O Michael Thor Christensen, Sølystgade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 56 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Michael Thor Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS AF 1/7 2013
C/O Michael Thor Christensen
Sølystgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 56 69
Stiftet: 9. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Michael Thor Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration og rådgivning i forbindelse med drift og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	338.256	340.639
1 Personaleomkostninger	-343.092	-343.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.104	-42.711
Driftsresultat	-29.940	-45.291
Andre finansielle indtægter	550	0
Finansielle omkostninger	0	-1.665
Resultat før skat	-29.390	-46.956
Skat af årets resultat	4.686	7.306
Årets resultat	-24.704	-39.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.704	-39.650
Disponeret i alt	-24.704	-39.650

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	21.750	26.250
Indretning af lejede lokaler	34.310	54.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>81.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>81.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.975	30.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	785	0
Udsudte skatteaktiver	11.516	7.615
Periodeafgrænsningsposter	6.716	8.471
Tilgodehavender i alt	<u>93.992</u>	<u>46.261</u>
Likvide beholdninger	<u>145.379</u>	<u>161.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.371</u>	<u>208.112</u>
Aktiver i alt	<u>295.431</u>	<u>289.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.447	108.151
Egenkapital i alt	<u>163.447</u>	<u>188.151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.108	16.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.086	3.410
Anden gæld	104.790	81.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.984</u>	<u>101.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.984</u>	<u>101.125</u>
Passiver i alt	<u>295.431</u>	<u>289.276</u>
2 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.864	288.864
Pensioner	48.604	48.604
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.216	2.343
	<u>343.092</u>	<u>343.219</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med MT Århusinvest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Thor Christensen

Direktør

Serienummer: 9d8ee1d3-bd66-43b7-9656-98feadf09ef4

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-05-15 07:21:28 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-15 08:22:52 UTC



Michael Thor Christensen

Dirigent

Serienummer: 9d8ee1d3-bd66-43b7-9656-98feadf09ef4

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-05-15 08:35:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73LY4-1MEW2-KLKEH-X1JZ4-N56KQ-H0VNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**